INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Luiz Cunha, 178 - Bairro Monte Castelo - CEP 62350-000 - Ubajara - CE - www.ifce.edu.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 23492.000402/2023-10
Interessado: Departamento de Ensino - Campus Ubajara

EDITAL Nº 8/2023 DG-UBA/UBAJARA-IFCE

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO

O Diretor-Geral do campus Ubajara, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 825/GABR/REITORIA, de 05 de
Julho de 2021, publicada no DOU de 02 de fevereiro de 2021,

RESOLVE:

1. Homologar o resultado definitivo do processo seletivo objeto do Edital nº 8/2023 DG-

UBA/UBAJARA-IFCE.

Categoria: Docente
Nível: Mestrado

Servidor(a) Classificação Resultado
Francisca Renata Ventura Tenório 1 Aprovado

Renan Gomes Rebouças 2 Aprovado

Categoria: Técnicos-administrativos

Nível: Mestrado

Servidor(a) Classificação Resultado
Luiz Carlos Melo Gomes 1 Aprovado

PUBLIQUE-SE,   ANOTE-SE   E   CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses Costa de Vasconcelos , Diretor(a) Geral do
Campus Ubajara, em 24/05/2023, às 09:59, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Termo de Homologação CPSAS-UBA 4924419         SEI 23492.000402/2023-10 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4924419
e o código CRC 8FCDE942.

23492.000402/2023-10 4924419v9

Termo de Homologação CPSAS-UBA 4924419         SEI 23492.000402/2023-10 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Homologação CPSAS-UBA 4924419